
MěstYS Kralice na Hané
Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, tel. 582368925
e-mail: mestys@kralicenahane.cz, IČO: 00288390

PROVOZNÍ ŘÁD HŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM U ŠKOLKY
MĚSTYSE KRALICE NA HANÉ

I. Obecná ustanovení

1. Městy Kralice na Hané jakožto vlastník a provozovatel hřiště s umělým povrchem
v městysi Kralice na Hané (dále jen ,,hřiště"), vydává tento Provozní řád určující
specifické zásady chovám" návŠtěvníků tohoto sportoviŠtě. Hřiště je urČeno k provozování
aktivního odpoČinku pro Širokou veřejnost vŠech věkových skupin.

2. UŽivatelem hřiště může být jednotlivec nebo skupina, která splní podmínky tohoto
Provozního řádu.

3. UŽivatel hřiště je povinen dodrŽovat předem smluvený Čas. Po celou dobu dbá
bezpeČnostních předpisů a pravidel uvedených v tomto Provozním řádu.

ii. ymp na hhštč

1. PouŽívání hřiště je dovoleno pouze v provozní době, tj. každý den od 6:00 do 21:00 hod,
a to přednostně osobám, které mají rezervaci (µttps:/ /umelkakralicenahane.cz I,).

2. Před vstupem do areálu hřiště je každý návŠtěvník povinen se seznámit s ůnto
Provozním řádem. Vstupem do prostoru hřiště je každý návŠtěvník povinen dodržovat
ustanovení tohoto Provozního řádu a dbát pokynů správce areálu.

3. Základní herní doba na hřišti je stanovena na 60 minut.

4. Vstup na hřiště je zabezpeČen pomocí zapůjčeného Čipu. Čip je možné zapůjčit bud'
jednorázově (na konkrétní den), případně do konce daného kalendářního roku (tyto
moŽnosti platí pro osoby starŠí 15 let s trvalým pobytem v Kralicích na Hané). Pro ostatní
osoby starŠí 15 let (bez bydliŠtě v Kralicích na Hané) platí pouze možnost zapůjčit čip
jednorázově (na konkrétni' den).

5. Je zakázáno, aby uŽivatelé hřiště, jež mají zapůjčený čip, tento předávali jiným osobám
(vyjma Členů spoleČné domácnosti starŠí 15 let, těmto čip zapůjčovat lze).



6. V případě ztráty Čipu je uŽivatel hřiště povinen neprodleně i11formovat provozovatele
hřiště, a to v úředních hodinách na tel. Č. 582 368 925 a mimo tyto hodiny na tel. Č. 724
861 086 (minimálně formou SMS).

III. Rezervace hřiště

1. Rezervovat hřiště je možné na stránkách hups'//umelka.krahcenahane.cz/.

2. Denně si můŽe hráČ rezervovat maximálně tři hrací hodiny. V ojedinčlých případech
(např. z důvodu celodenních turnajů) se je moŽné od tohoto ustanovení odchýlit, vŽdy
vŠak po předchozí dohodě s provozovatelem hřiště.

3. Pokud se objednám" hráČi nedostaví do 15 minut od zaČátku tezervovanCho Času, mohou
pouŽít hřiště dalŠí zájemci.

4. Objednaní hráČi, kteří se dostaví na hřištč později, neŽ je Čas uvedený v předchozím bodě
a kurt je již obsazen dalŠími zájemci, ztrácí nárok na rezervaci hřiště.

IV. Povinnosti návštěvníků

1. Každý návŠtěvník je povinen po vstupu do areálu hřiště dodržovat zásady sluŠného
chování, osobní Čistotu a zachovávat Čistotu vŠech niíst a zařízení hřištč a při svém
jednání dbát bezpeČnosti vlastní i ostatních.

2. Vstup na hřištč je možný pouze za úČelem provozování sportovní Činnosti.

3. Vstupovat na hřiště je dovoleno pouze ve sponovní obuvi, nebo obuvi, která povrch
hřiště neponiČí.

4. NávŠtěvníci jsou povinni zdrŽet se vŠech Činností, které by zapři"Činily poŠkození povrchu,
sportovního vybavení a ostatního zařízení sportoviŠtČ, zvláště:

— kouřit na sportovišti;
— konzumovat na sp(")rtoviŠti alkohol,
— vstupovat na sportoviŠtČ pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek;
— vstupovat se zvířaty;
- zneČiŠtbvat prostory pliváním, odhazováním odpadků;
- vjíždět do areálu na kole, skateboardu, kolečkových bruslích, koloběžkách a

dalŠích podobných zařízeních;
— vstupovat mimo provozní dobu

přemíst'ovat pevné i mobilní zařízení hřiště mimo stanovená místa.



5. Osoby mladŠí 15 let se mohou pohybovat v prostoru tenisového kurtu pouze v
doprovodu zákonného zástupce nebo pod dozorem osoby starŠí 18 let.

6. Provozovatel neodpovídá za Škody na odložených věcech osob v Šatnách, či dalŠích
prostorách areálu hřiště. Předměty nalezené v prostorách areálu je nálezce povinen
odevzdat u správce areálu nebo na úřadu městyse, kde bude proveden zápis do knihy
nálezů.

7. NávŠtěvníci jsou povinni Šetřit zařízeni" areálu hřiště. Jsou povinni hradit Škody nebo
ztráty, které byly j"jich vinou způsobeny, jak na zařízení areálu, tak na majetku ostatních
osob. Pokud v důsledku poruŠení pravidel tohoto řádu dojde zaviněním hráČů k
jakémukoliv poŠkození hřiště či jeho vybavení (úmyslné či nedbalostní poŠkození sítj lajn
či sloupků nebo poŠkození hřiště nevhodnou obuví apod.) jsou povinni nahradit městysi
Kralice na Hané vzniklou Škodu. V při'padě vzniku Škody jsou návŠtěvníci povinni
bezodkladně informovat provozovatele hřiště, a to v úředních hodinách na tel. Č. 582 368
925 a mimo tyto hodiny na tel. Č. 724 861 086 (minimálně formou SMS). Provozovatele
sportoviŠtě jsou povinni informovat i v případě, pokud po příchodu zjistí jakékoliv
poškozenj které bylo na tenisovém kurtu způsobeno před jejich příchodem.

8. Každý hráČ je po ukonČení hrací doby povinen řádně hřiště uklidit.

9. Z areálu hřiště bude bez nároku na vrácení vstupného vykázán návŠtěvník, který přes
napomenutí nebude dodrŽovat ustanovení tohoto návŠtěvního řádu nebo neuposlechne
pokynů odpovědné osoby, opije se, nebo se chová jiným nepňstojným způsobem.
Neopustí-h návŠtěvník v takových případech areál na vyzvání, můŽe odpovědná osoba
poŽádat o zakroČení Městskou policii a Policií ČR.

10. Veškerá sportovní činnost návštěvníků jsou na jejich vlastni nebezpečí.

Tento provozní řád byl schválen usnesením zastupitelstva městyse Kralice na Hané Č. ZM
4/2024/5 dne 14.06.2024 a je tedy také platný od 14.06.2024 do odvolání a vydání nového
provozního řádu.

Městys
Kralice na Hané

798 12 Kralice na Hané 03


